Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2227/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços reposição de lâmpadas queimadas, próximo à Escola, localizada no Bairro Siqueira Campos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de troca de lâmpadas queimadas, na Rua Don João VI, ao lado da Escola “Coronel Luiz Alves”, no Bairro Siqueira Campos.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Alunos do período noturno alegam que, ao saírem da escola perto das vinte e duas horas, o local se torna um “breu”. As adolescentes alegam também que, temem a ação de algum desocupado que, aproveitando-se da escuridão, tente ataca-las.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de junho de 2.015.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

8a233602-ae6f-44bb-8c65-c2a564dbb03a.png
PROTOCOLO 4615/2015 - 05/06/2015 15:05

image1.jpeg

image10.jpeg